17/11/2020 PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/A3EF9EC1/03AGdBq24DhwLljajU8XTg4kDVNWLrNSiXHmfBnbrCaUgDHN2W1_aH07YqCJI3p2xyw… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAÇANÃ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA Nº 313/2020/GP, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2020.

CONCEDE DIÁRIA AO SERVIDOR QUE
ESPECIFICA E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Jaçanã/RN, no uso de suas atribuições
legais de conformidade com o Decreto nº. 056/2018-GP de 28
de setembro de 2018

RESOLVE:

Conceder ½ (meia) diária à servidora DAMIANA KALINE
DO NASCIMENTO SANTOS, ocupante do cargo de
Secretária Municipal de Administração e Planejamento, para
custear suas despesas de locomoção e alimentação durante sua
viagem à cidade de Natal – RN, para entregar relatório mensal
e resolver algumas demandas de alistamento militar no PRM.
No dia 10 de novembro do corrente ano. Devendo ser adotadas
as providências necessárias no íntegro cumprimento desta
concessão.
Quando do retorno, o servidor deverá apresentar o Relatório de
Diária na secretaria de sua lotação.

Dê Ciência.Cumpra-se.Publique-se.

Jaçanã - RN, 09 de novembro de 2020

OTON MÁRIO DE ARAÚJO COSTA
Prefeito Municipal

Publicado por:

Damiana Kaline do Nascimento Santos
Código Identificador:A3EF9EC1

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 10/11/2020. Edição 2395
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/femurn/